
 Příloha č. 3: Plná moc                                            ECOBAT s.r.o.                                 

Rev.B,1.8.2022                                                                                                       ECO-F-012_P3                                                                                          Stránka 1 z 1 
 

  
Název/obchodní firma/jméno:        

se sídlem/místem podnikání:        

IČO:          

DIČ:          

zastoupená:       

obchodní/živnostenský rejstřík: zapsaná v obchodním/živnostenském rejstříku, vedeném       

bankovní spojení:       

adresa elektronické pošty:       

(dále též jen „zmocnitel“) 

 
tímto dne       uděluje plnou moc kolektivnímu systému pro elektrozařízení a elektroodpad – společnosti      se sídlem      , IČO:       (dále 
též jen „zmocněnec“),  
 

a) aby jménem zmocnitele uzavřel smlouvu o zajištění plnění povinnosti zpětného odběru baterií nebo akumulátorů, zpracování a 
materiálového využití odpadních baterií nebo akumulátorů se společností ECOBAT s.r.o. (provozovatel), IČ 26725967, se sídlem 
Praha 6, Soborská 1302/8, PSČ 160 00, (dále jen „Smlouva o kolektivním plnění“) a uzavíral její případné změny. 

 

 

 

 

 

      ___________________________________ 

zmocnitel* 
b) aby jménem zmocnitele: 

- poskytoval společnosti ECOBAT s.r.o. prostřednictvím řádných a souhrnných výkazů informace o množství baterií a akumulátorů 
uvedených zmocnitelem na trh v souladu se Smlouvou o kolektivním plnění; 

- poskytoval společnosti ECOBAT s.r.o. prostřednictvím mimořádných výkazů, které zmocnitel předá zmocněnci v souladu  
a za podmínek uvedených v čl. IV, bodě 4. Smlouvy o kolektivním plnění uzavřené mezi zmocnitelem a zmocněncem, informace o 
množství baterií a akumulátorů uvedených zmocnitelem na trh v souladu se Smlouvou o kolektivním plnění; 

- platil společnosti ECOBAT s.r.o. příspěvky v souladu se Smlouvou o kolektivním plnění (vč. záloh) a inkasoval případné přeplatky; 

- přejímal od společnosti ECOBAT s.r.o. písemnosti, korespondenci a jiná sdělení či podání; 

- poskytoval společnosti ECOBAT s.r.o. v souladu se Smlouvou o kolektivním plnění veškeré informace, které jsou potřebné k jejímu plnění, 
a plnil další povinnosti zmocnitele stanovené Smlouvou o kolektivním plnění; a 

- informoval společnost ECOBAT s.r.o. o případném zániku této plné moci. 

 

 

 

      __________________________________ 

zmocnitel* 

 

 

 

 

Tuto plnou moc přijímám: 

V____________________dne_________                                            __________________________________ 

                                                                                                                                                                                                   
(zmocněnec) 

 
 
 

* Za udělenou se má plná moc pouze v těch částech, k nimž je na vyznačených místech připojen podpis zmocnitele. 
 
 


